TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số          -CV/BTGTU

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị trực
tuyến Thông báo nhanh kết quả Hội nghị

TW4 (khóa XIII) các nội dung báo cáo viên

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bình Phước, ngày 15 tháng 10 năm 2021

                  Kính gửi: - Báo cáo viên Trung ương tại tỉnh, Báo cáo viên cấp tỉnh,
- Lãnh đạo: Sở Thông tin và Truyền thông, Bảo hiểm xã
   hội tỉnh, Công ty Điện lực Bình Phước, Cục Thuế tỉnh,
- Các cơ quan báo chí, Ban tuyên giáo Mặt trận Tổ quốc

và các đoàn thể tỉnh,
                                  - Ban tuyên giáo cấp huyện và tương đương.

Ngày  14/10/2021,  Ban  Tuyên  giáo  Tỉnh  ủy  ban  hành  Công  văn  số
361-CV/BTGTU về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến Thông báo nhanh kết quả
Hội nghị Trung ương 4, khóa XIII và các nội dung báo cáo viên, theo đó Hội nghị
được tổ chức vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 21/10/2021 (bằng hình thức trực tuyến).
Tuy nhiên,  do thời gian tổ chức Hội nghị Báo cáo viên trùng với Hội nghị  trực
tuyến chuyên đề chuyển đổi số (theo Kế hoạch số 60/KHLT/TCT-STTTT, ngày
8/10/2021 của Trường Chính trị tỉnh phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông).

Do đó, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo thay đổi  thời gian tổ chức Hội
nghị trực tuyến Thông báo nhanh kết quả Hội nghị Trung ương 4, khóa XIII và các
nội dung báo cáo viên tháng  10/2021  vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 20/10/2021
(nội dung, địa điểm, thành phần dự Hội nghị không thay đổi).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo
đến các thành phần dự Hội nghị biết, thực hiện.

 Lưu ý: Các đơn vị phân công cán bộ thử đường truyền lúc 08 giờ 00 phút,
ngày 20/10/2021.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Viễn thông Bình Phước,
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
- Đăng Website BTGTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Cường

KHẨN

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Cường<nguyentiencuong.btg@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-16T08:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-16T08:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!